+
+ 	 CÂMARA MUNICIPAL DE

+ 	 CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 030 /2017

De boas vindas à defensora pública Dra Sheila

Santos Nunes, que assumira a 51  Defensoria Cível, a

partir do dia 23 de fevereiro de 2017.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, Moção de boas vindas à defensora pública Dra Sheila

Santos Nunes, que assumira a 51  Defensoria Cível, a partir do dia 23 de

fevereiro de 2017.

Com muita satisfação, partilhamos deste momento

festivo para o povo de Contagem/MG. Juntos trabalharemos em prol da

população contagense. Coloco-me desde já à disposição para quaisquer

eventualidades.

Solicitamos seja dado conhecimento desta ao

homenageado, no seguinte endereço: Rua João de Deus Costa, n° 338, Bairro

Centro, Contagem/MG, CEP 32.040-580.

Sala de reuniões, 21 de março de 2017.

pmc
Vereador XEXEU

Gabinete

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170